CÂMARA MUNICIPAL DE CAIEIRAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DA INSCRIÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Caieiras/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o resultado dos recursos

contra indeferimento da inscrição do Concurso Público Nº 01/2018, conforme segue:

INSC. CANDIDATO CARGO PROTOCOLO RESPOSTA

81166 BEATRIZ MENUCHI Auxiliar Administrativo 8552 INDEFERIDO

85874 CAROLINA DOS SANTOS SILVA Auxiliar de Limpeza 8555 INDEFERIDO
91440 DELANO BENEDITO DIAS ROSA Auxiliar Administrativo 8558 INDEFERIDO
81193 ELAINE SILVERIO DOS SANTOS FERREIRA Auxiliar Administrativo 8550 INDEFERIDO
81588 ELEN PEREIRA SEIXAS Auxiliar Administrativo 8554 INDEFERIDO
85365 FABIO DE MORAES LOCATELLI Auxiliar de Limpeza 8557 INDEFERIDO
82363 FELIPE RODRIGUES Motorista 8556 INDEFERIDO
86683 JOÃO RAFAEL MUNIZ DA SILVA Controlador Interno 8559 INDEFERIDO
83279 JURACI GONÇALVES Assistente de Contabilidade 8551 INDEFERIDO
83617 LEANDRO FARIAS SILVA Motorista 8549 INDEFERIDO
92206 LUCAS VINICIUS DE SOUZA PEREIRA Procurador Legislativo 8553 INDEFERIDO

Caieiras, 11 de maio de 2018.

DR. WLADIMIR PANELLI
Presidente da Câmara